ДАЛЬНИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15
РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

Дальнего одномандатного избирательного округа № 15
	10 июня 2019 г.

	 №  1/5

О  Рабочей группе

по проверке документов, представляемых кандидатами
в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва по
Дальнему одномандатному избирательному округу № 15
В соответствии со статьями 17, 23, 27, 28, 29, 34 и 48 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15 (приложение №1).
2. Создать Рабочую группу по проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15 (далее - Рабочая группа), в составе согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного округа № 15 в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного
округа № 15 Малушко Е.А..

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	А.В. Чиж

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Е.А. Малушко